



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

H & L Invest ApS

c/o Stig Løkke Pedersen, Egebjerg Allé 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 86 49 94

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 569c82yJqZr251855494

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Stig Løkke Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | H & L Invest ApS c/o Stig Løkke Pedersen Egebjerg Allé 4 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 21 86 49 94 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stig Løkke Pedersen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | Hellebjerghus ApS, Gentofte |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og bestyrelsesarbejde, herunder at foretage investering i virksomheder og værdipapirer samt handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.488 t.kr. mod 2.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Bruttotab | -301.202 | -131 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -11.413 | 84 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 13.787.895 | 17 |
| Andre finansielle indtægter | 3.054.644 | 2.991 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -547.962 | -85 |
| Resultat før skat | 15.981.962 | 2.876 |
| 1 Skat af årets resultat | -493.565 | -518 |
| Årets resultat | 15.488.397 | 2.358 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.134.101 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -11.413 | 84 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Overføres til overført resultat | 14.243.709 | 2.156 |
| Disponeret i alt | 15.488.397 | 2.358 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 68.142 | 80 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.913.304 | 1.731 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.016.160 | 2.730 |
| Andre tilgodehavender | 6.146.065 | 6.441 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.143.671</u> | <u>10.982</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.143.671</u> | <u>10.982</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 17 |
| Andre tilgodehavender | 21.187 | 111 |
| Tilgodehavender i alt | <u>21.187</u> | <u>128</u> |
| Likvide beholdninger | <u>17.373.676</u> | <u>15</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>17.394.863</u> | <u>143</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.538.534</u> | <u>11.125</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 63.142 | 74 |
| Overført resultat | 23.552.177 | 9.309 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Egenkapital i alt | <u>23.862.319</u> | <u>9.626</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 15.633 | 544 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 83.900 | 30 |
| Selskabsskat | 314.992 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 31.720 | 74 |
| Anden gæld | 4.229.970 | 851 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.676.215</u> | <u>1.499</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.676.215</u> | <u>1.499</u> |
| Passiver i alt | <u>28.538.534</u> | <u>11.125</u> |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 74.555 | 9.308.468 | 117.800 | 9.625.823 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultatdisponering | 0 | -11.413 | 14.243.709 | 122.000 | 14.354.296 |
| Ekstraordinært udbytte ved- taget i regnskabsåret | 0 | 0 | 1.134.101 | 0 | 1.134.101 |
| Udloddet ekstraordinært ud- bytte vedtaget i regnskabs- året | 0 | 0 | -1.134.101 | 0 | -1.134.101 |
| | 125.000 | 63.142 | 23.552.177 | 122.000 | 23.862.319 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 492.712 | 518 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 853 | 0 |
| | <u>493.565</u> | <u>518</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for den tilknyttede virksomhed.

| | 31/12 2023 t.kr. |
|---|---------------------|
| Eventualforpligtelser i alt | <u>600</u> |
| Heri er indeholdt: | |
| Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder | <u>600</u> |

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


